ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	      « 24 »     10     2022 г.                                          № 898  -рг

	г.Тулун

	О внесении  изменений в состав  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014 г.                                          № 133-пг (с учетом внесенных в него изменений), руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Тулунский  район»:
1.Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района  (прилагается).

          2. Распоряжение от  28.02.2022 г. № 70 - рг «Об утверждении состава  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Тулунского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района Н.Ф.Столярова.
 Мэр Тулунского
муниципального района                                                           А.Ю.Тюков
Утвержден
распоряжением администрации
Тулунского муниципального района
                                                                                     от «24 »   10      2022 г. № 898 - рг
СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района (далее – Совет)
	Столяров Николай
Фёдорович
	- председатель комитета по экономике и  развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, председатель Совета;

	Молоцило Ольга Васильевна
	- начальник управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Козлова Наталья Геннадьевна
	- заведующий отделом по развитию предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Лисичкина Татьяна Михайловна
	- начальник управления сельского хозяйства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района;

	Ефименко Елена
Анатольевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района;

	Бруева Татьяна Анатольевна
	- председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству  администрации Тулунского муниципального района;

	Брагина Елена Анатольевна
	- заместитель начальника Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса (по согласованию);

	Копытко Игорь Станиславович
	- директор некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей и промышленников города Тулуна и Тулунского района» (по согласованию);

	Задорожный Николай Константинович
	- заместитель председателя Тулунского территориального отделения Иркутского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Лыткина Ольга Лукинична
	-  индивидуальный  предприниматель (по согласованию);

	Татарникова Юлия Павловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Суховей Ирина Вячеславовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Хохлов Константин
Владимирович
	- депутат Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Асаенок Сергей Сергеевич
	-индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Асаенок С.С.» (по согласованию);

	Клешко Тамара Петровна
	- главный бухгалтер ООО «Урожай» (по согласованию);

	Рапопина Наталья

Васильевна
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Распопина Н.В.» (по согласованию).

Исполнитель: ______________  Е.М.Семенова
Согласовано:
Председатель комитета по экономике и
развитию предпринимательства                                                            Н.Ф.Столяров
Начальник правового управления                                                         Р.Ю. Егорова
Руководитель аппарата администрации
                           П.Л. Коробейников